证券代码：002079  证券简称：苏州固锝  公告编号：2020-023

苏州固锝电子股份有限公司

关于筹划发行股份及支付现金购买资产事项停牌前

一交易日前十大股东和前十大流通股股东持股情况

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“苏州固锝”或“公司”）因筹划

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项，因有关事项尚存在不确定

性，为维护广大投资者的利益，保证公平信息披露，避免公司股价异常波动，

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：苏州固锝；证券代码：

002079）于2020年4月10日起停牌，具体内容详见公司发布的《苏州固锝电子股

份有限公司关于筹划发行股份及支付现金购买资产事项的停牌公告》（公告编

号：2020-007）。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第2号——停复牌业务》的相

关规定，现将公司股票停牌前1个交易日（2020年4月9日）的前十大股东和前十

大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等情况披露如下：

一、公司股票停牌前1个交易日（即2020年4月9日）的前十大股东持股情况

序号 股东名称 股份类别
持股数量

（股）

占公司股份总

数比例

1 苏州通博电子器材有限公司 境内一般法人 249,577,429 34.28

2 润福贸易有限公司 境外法人 29,650,995 4.07

3 秦皇岛宏兴钢铁有限公司 境内一般法人 12,525,024 1.72

4

中国银行股份有限公司－国泰CES

半导体行业交易型开放式指数证券

投资基金

基金、理财产品

等
10,892,600 1.50

5

国泰君安证券股份有限公司－国联

安中证全指半导体产品与设备交易

型开放式指数证券投资基金

基金、理财产品

等
7,089,919 0.97

6 肖孟佳 境内自然人 2,401,039 0.33

7 李小飞 境内自然人 2,048,000 0.28

8 余茂松 境内自然人 1,829,891 0.25

9 王贺军 境内自然人 1,801,103  0.25

10

云南国际信托有限公司－云信兴富

进取2期证券投资集合资金信托计

划

基金、理财产品

等
1,403,300 0.19

合计 319,219,300 43.85

二、公司股票停牌前1个交易日（即2020年4月9日）的前十大流通股股东持

股情况

序号 股东名称 股份类别
持股数量

（股）

占公司股份总

数比例

1 苏州通博电子器材有限公司 境内一般法人 249,577,429 34.28

2 润福贸易有限公司 境外法人 29,650,995 4.07

3 秦皇岛宏兴钢铁有限公司 境内一般法人 12,525,024 1.72

4

中国银行股份有限公司－国泰CES

半导体行业交易型开放式指数证券

投资基金

基金、理财产品

等
10,892,600 1.50

5

国泰君安证券股份有限公司－国联

安中证全指半导体产品与设备交易

型开放式指数证券投资基金

基金、理财产品

等
7,089,919 0.97

6 肖孟佳 境内自然人 2,401,039 0.33

7 李小飞 境内自然人 2,048,000 0.28

8 余茂松 境内自然人 1,829,891 0.25

9 王贺军 境内自然人 1,801,103  0.25

10

云南国际信托有限公司－云信兴富

进取2期证券投资集合资金信托计

划

基金、理财产品

等
1,403,300 0.19

合计 319,219,300 43.85

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司董事会

二○二〇年四月二十四日

	一、公司股票停牌前1个交易日（即2020年4月9日）的前十大股东持股情况
	二、公司股票停牌前1个交易日（即2020年4月9日）的前十大流通股股东持股情况